


ÍNDICE DO DIÁRIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1° BIMESTRE

RESOLUÇÃO
CMDCA 002/2019

ERRATA
AVISO DE ERRATA AO EDITAL 010/2019

DISPENSA
Nº 028.1.1/2019

CONTRATOS
Nº 005/2019 DISTRATO

EXTRATO
CONTRATO Nº 096/2019

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D127A221__

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1° BIMESTRE

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 7

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 8

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 9

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 10

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 11

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 12

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 13

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 14

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 15

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 16

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 17

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 18

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 19

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 20

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 21

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 22

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 23

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 24

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 25

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 26

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 27

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 28

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D127A219__

RESOLUÇÃO

CMDCA 002/2019

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 29

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 30

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 31

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D127A223__

ERRATA

AVISO DE ERRATA AO EDITAL 010/2019

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 32

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D127A224__

DISPENSA

Nº 028.1.1/2019

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 33

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D127A220__

CONTRATOS

Nº 005/2019 DISTRATO

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 34

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D127A222__

EXTRATO

CONTRATO Nº 096/2019

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2019

Contrato nº 096/2019. Processo Administrativo: Nº 088.1/2019. Por Dispensa de Licitação nº 033/2019.
Contratante: Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia. Contratado: ANTÔNIA
LUZIA SILVA SANTOS,  inscrita no CNPJ nº 19.324.105/0001-24, localizada na Rua Professor Jairo
Simões, nº 78, Bloco 78, APT 301, Imbui, Salvador - Bahia. Objeto: contratação de empresa
especializada para realizar capacitação para a rede de educação municipal, na jornada
pedagógica de 2019, envolvendo o sistema de garantia dos direitos da criança e do adolescente
do município de Capim Grosso - Bahia. Crédito Orçamentário: 02.04.01/12.361.0003.2.014/
3.3.9.0.39.00 /001. Assinatura: 15/02/2019. Vigência: 120 (cento e vinte dias) contados a partir da
assinatura da data do contrato. VALOR R$ 1.860,80 (Um mil oitocentos e sessenta reais e oitenta
centavos). Ed Carlos Neto de Oliveira, Secretário Municipal de Educação de Capim Grosso - Bahia.

Edição 2.876 — Ano 5
29 de março de 2019

Página 35

Certificação Digital: HWUNQ53S-KRZGEBAB-EVWV9N2Q-GB1MRYNI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-03-29T11:04:37-0300




